
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Části veřejné zakázky

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: 0 x 0

Druh zadávacího řízení:

V souladu s ustanovením § 53 zák. č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vás

vyzývám  k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

kód CPV

.

1. 

Část 1 Nákup automobilu v kategorii M1 včetně namontované plošiny

Část 2 Nákup automobilu v kategorii N1

Název programu Národní plán obnovy

Profil zadavatele 

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

stavební práce dodávky

Osobní vozidla	  - 34110000-1

Vozidla sociální péče - 34114300-2 

Elektrická vozidla  - 34144900-7

Předmětem veřejné zakázky je dodávka dvou automobilů pro příspěvkovou organizaci zadavatele SENIOR 

Otrokovice, p. o. Jeden v kategorii M1 včetně montáže nástupní plošiny pro převoz vozíčkáře a jeden v 

kategorii N1. Automobily budou sloužit k přepravě zaměstnanců, přepravě osob se zhoršenou schopností 

pohybu a přepravě materiálu potřebného pro výkon péče.

Podrobné technické podmínky a popis předmětu veřejné zakázky pro všechny části VZ jsou uvedeny v příloze 

č. 3 „Technické specifikace“ zadávací dokumentace.

Části veřejné zakázky

Část 1 Nákup automobilu v kategorii M1 včetně namontované plošiny

Část 2 Nákup automobilu v kategorii N1

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky:     2 123 000,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část 1:  1 250 000,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část 2:     873 000,- Kč bez DPH

Termín plnění

Platí pro obě části VZ shodně 

Zadavatel požaduje dodání předmětu plnění včetně protokolárního předvedení plně funkčního provozu zařízení 

včetně doložení všech dokladů dle čl. II Kupní smlouvy (příloha č. 2A nebo příloha č. 2B zadávací 

dokumentace) a zaškolení personálu Kupujícího nejpozději do 30.10.2024 . Vybraný dodavatel se zavazuje 

informovat zadavatele o termínu dodání nejméně 5 pracovních dnů předem.

Plnění veřejné zakázky bude zahájeno za předpokladu, že bude splněna následující podmínka:

a) bude přidělena dotace,

pokud se zadavatel a vybraný dodavatel nedohodnou jinak.   

           

Místo plnění: SENIOR Otrokovice, p.o., K. Čapka 1615, 765 02 Otrokovice

VŠEM DODAVATELŮM

město Otrokovice

náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice

Bc. Hana Večerková, DiS., starostka města

00284301

01.02.2024Zlíně

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE NA 

VEŘEJNOU ZAKÁZKU

platí pro obě části VZ

2024010

Registrační číslo:                 CZ.31.6.0/0.0/0.0/23_066/0008150

služby

Nákup BEV (bezemisních vozidel) pro sociální služby SENIORu Otrokovice, p. 

o.

https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html

Elektronický nástroj 

zadavatele:
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html

1

https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html


Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

2.

3. 

4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 

 výzvy k podání nabídky do dne do hod.

Podrobnosti jsou uvedeny v textové části ZD.

5. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky dle § 114 zákona:

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 01.02.2024.

Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění výzvy k podání 

nabídek, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek. Součástí zadávací dokumentace je „část“ podmínky 

kvalifikace. Podmínky kvalifikace obsahují podrobné požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace 

dodavatele.

Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  

Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona. 

Veškeré informace poskytnuté v Zadávací dokumentaci považuje zadavatel za důvěrné ve smyslu              § 

218 zákona, a proto je dodavatelé nesmí využít v rozporu s účelem, k jakému byly poskytnuty, tj. pro 

zpracování nabídky. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka dvou automobilů pro příspěvkovou organizaci zadavatele SENIOR 

Otrokovice, p. o. Jeden v kategorii M1 včetně montáže nástupní plošiny pro převoz vozíčkáře a jeden v 

kategorii N1. Automobily budou sloužit k přepravě zaměstnanců, přepravě osob se zhoršenou schopností 

pohybu a přepravě materiálu potřebného pro výkon péče.

Podrobné technické podmínky a popis předmětu veřejné zakázky pro všechny části VZ jsou uvedeny v příloze 

č. 3 „Technické specifikace“ zadávací dokumentace.

Části veřejné zakázky

Část 1 Nákup automobilu v kategorii M1 včetně namontované plošiny

Část 2 Nákup automobilu v kategorii N1

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky:     2 123 000,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část 1:  1 250 000,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část 2:     873 000,- Kč bez DPH

Termín plnění

Platí pro obě části VZ shodně 

Zadavatel požaduje dodání předmětu plnění včetně protokolárního předvedení plně funkčního provozu zařízení 

včetně doložení všech dokladů dle čl. II Kupní smlouvy (příloha č. 2A nebo příloha č. 2B zadávací 

dokumentace) a zaškolení personálu Kupujícího nejpozději do 30.10.2024 . Vybraný dodavatel se zavazuje 

informovat zadavatele o termínu dodání nejméně 5 pracovních dnů předem.

Plnění veřejné zakázky bude zahájeno za předpokladu, že bude splněna následující podmínka:

a) bude přidělena dotace,

pokud se zadavatel a vybraný dodavatel nedohodnou jinak.   

           

Místo plnění: SENIOR Otrokovice, p.o., K. Čapka 1615, 765 02 Otrokovice

Zadavatel v případě vysvětlení zadávací dokumentace bude postupovat dle § 53 odst. 3 zákona. Zadavatel 

uveřejní na svém profilu vysvětlení zadávací dokumentace min. 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání 

nabídek.

Dodavatel je oprávněn dle § 98 odst. 3 zákona po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Zadavatel preferuje doručení písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (webová aplikace na doméně https://zakazky.otrokovice.cz/) nejpozději 3 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace. Nebude-li dodržena tato 

lhůta, zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout.

Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, 

jakým uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti 

dodavatele.

21.02.2024 10:00

 Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější bude 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je váha zvoleného kritéria 100 %.

 

V případě, že nabídkové ceny účastníků řízení budou shodné, o pořadí nabídek rozhodne los za účasti 

účastníků řízení se shodnou nabídkovou cenou, kteří by po provedeném hodnocení a posouzení nabídek 

mohli být vybranými dodavateli, a to před rozhodnutím o výběru dodavatele.

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídku může podat více dodavatelů společně za podmínek 

stanovených v zákoně a této dokumentaci. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 

současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. Podle § 107 odst. 5 zákona zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více 

nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Nabídka se podává písemně, a to v souladu s § 107 odstavec 1 zákona pouze v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje – E-ZAK (webová aplikace na doméně 

https://zakazky.otrokovice.cz/).  Uživatelská příručka pro dodavatele včetně pokynů k použití elektronického 

podpisu je dostupný na adrese https://zakazky.otrokovice.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.

Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém nebo 

slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku tvoří doklady o vzdělání, které, 

jsou-li požadovány, lze v souladu s § 45 odst. 3 zákona předkládat v latinském jazyce.

Nabídková cena v Kč včetně DPH

2



6. 

7. 

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace platí shodně pro obě části veřejné zakázky: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona
  

Další podmínky zadavatele pro plnění veřejné zakázky

1.  Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci. Dodavatel zadávacího řízení 

poskytne všechny dokumenty požadované ustanoveními zadávací dokumentace. Všechny dokument budou v 

souladu s podmínkami a ustanoveními obsaženými v zadávací dokumentaci. 

2. Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost oznámení rozhodnutí o vyloučení dodavatelů 

uveřejněním na profilu zadavatele. 

3. Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele.

4. Zadavatel si vyhrazuje právo

a) požadovat po dodavateli, aby i písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další informace 

či doklady v souladu s § 46 zákona

b) zadavatel bez zbytečného odkladu zruší zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona

c) zadavatel může bez zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 zákona

d) zrušit zadávací řízení v případě nevydání rozhodnutí o přidělení dotace

5. Zadavatel nehradí náklady na účast dodavatele v zadávacím řízení s výjimkou dle § 40 zákona odst. 6.

6. Zadavatel tímto stanovil lhůtu pro podání námitek proti zadávacím podmínkám v souladu s § 242 odst. 5 zákona 

tak, že námitky podle § 242 odstavce 3 nebo 4 lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle §242 

odstavce 3 nebo 4  lhůtou pro podání nabídek.

7. V rámci smluvních podmínek se dodavatel zavazuje, že realizace plnění veřejné zakázky nebude mít negativní 

vliv na enviromentální cíle v souvislosti s naplňováním zásad DNSH („do no significant harm“ neboli „významně 

nepoškozovat“), a to v souladu s pravidly Národního plánu obnovy.

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti podle ustanovení § 74 zákona. Způsobilý není dodavatel, 

který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží ((Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu), (Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele), (Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle 

písmene a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.), (Účastní-li se zadávacího řízení pobočka 

závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) splňovat také vedoucí pobočky závodu.))

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejném 

zdravotním pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Způsob prokázání splnění podmínek základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve vztahu k České 

republice předložením písemného čestného prohlášení nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky podle § 87 zákona. 

Z obsahu písemného čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky základní způsobilosti. 

Písemné čestné prohlášení prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

Zadavatel stanoví v souladu s § 40 odst. 1 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou jsou dodavatelé 

vázáni svou nabídkou na 90 kalendářních dnů. Zadávací lhůta dle § 40 odst. 1 zákona začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta se prodlužuje o dobu uvedenou v § 40 odst. 2 

písmeno a ) a b) zákona.

 Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější bude 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je váha zvoleného kritéria 100 %.

 

V případě, že nabídkové ceny účastníků řízení budou shodné, o pořadí nabídek rozhodne los za účasti 

účastníků řízení se shodnou nabídkovou cenou, kteří by po provedeném hodnocení a posouzení nabídek 

mohli být vybranými dodavateli, a to před rozhodnutím o výběru dodavatele.

3



b) profesní způsobilost dle § 77 zákona

c)  technická kvalifikace dle § 79 zákona

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2  písm. a) 

zákona. 

Způsob prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují.

Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží živnostenské oprávnění: 

„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, 

obory činnosti:

• „Výroba motorových a přípojných vozidel a karosérií“, je-li dodavatel výrobcem předmětu veřejné zakázky,

nebo

• „Velkoobchod a maloobchod“, je-li dodavatel prodejcem předmětu veřejné zakázky. 

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit písemným 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Z obsahu 

čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky profesní způsobilosti. 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria technické kvalifikace.

Dodavatel předloží seznam min. 1 dodávky (dodávka elektromobilu vč. dodávky a montáže nabíjecí stanice), kde 

dodávka byla  min. 450.000,- Kč bez DPH, poskytnuté dodavatelem za posledních 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení.

V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis dodávky, cena, doba plnění, místo plnění, objednatel, pro kterého 

byly dodávky obdobného charakteru realizovány, a kontaktní osoba). 

Seznam dodávek dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami oprávněnou 

zastupovat účastníka.

Způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace:

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením (z 

jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje požadovaná kritéria technické kvalifikace) nebo jednotným 

evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení bude podepsáno 

osobou/osobami oprávněnou zastupovat účastníka.

Zadavatel je v souladu s § 79 odst. 1 zákona oprávněn považovat technickou kvalifikaci za neprokázanou, pokud 

prokáže, že dodavatel má protichůdné zájmy, které by mohly negativně ovlivnit plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti podle ustanovení § 74 zákona. Způsobilý není dodavatel, 

který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží ((Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu), (Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele), (Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle 

písmene a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.), (Účastní-li se zadávacího řízení pobočka 

závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) splňovat také vedoucí pobočky závodu.))

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejném 

zdravotním pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Způsob prokázání splnění podmínek základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve vztahu k České 

republice předložením písemného čestného prohlášení nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky podle § 87 zákona. 

Z obsahu písemného čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky základní způsobilosti. 

Písemné čestné prohlášení prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

4



        Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .

Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona.    

Kontaktní osoba:

MCI SERVIS s.r.o.

tel: 739 301 356, email: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací dokumentace - 

podmínky kvalifikace.

Vybraný dodavatel je povinen, v případě požadavku zadavatele, před uzavřením smlouvy elektronicky 

předložit originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá zadavatel k dispozici. 

Při elektronické komunikaci je nutné, aby dodavatel pořídil konverzi dokumentů z jejich listinné podoby 

do elektronické, a to na základě zákona č. 300/2008 Sb. ve znění pozdějších předpisů., čímž se rozumí 

úplné převedení dokumentů z listinné podoby do dokumentu obsaženého v datové zprávě nebo datovém 

souboru a ověření shody obsahu těchto dokumentů včetně připojení ověřovací doložky Autorizovanou 

konverzi dokumentů provádí osoby oprávněné dle zákona č. 300/2008 Sb.. Pokud by konverze dokumentů 

pro dodavatele představovala administrativní překážku, lze u dokladů před podpisem smlouvy připustit i 

doložení listinných dokladů.

Vybraný dodavatel je povinen tyto doklady předložit ve lhůtě stanovené zadavatelem, jinak bude dle § 122 odst. 8 

zákona vyloučen ze zadávacího řízení. 

Tato povinnost se vztahuje i na jiné osoby, pomocí kterých vybraný dodavatel prokazuje kvalifikace.

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. 

01.02.2024

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadav. Činností

5


		2024-02-01T14:06:59+0100




